
UCHWAŁA Nr XVII.130.2020 
RADY POWIATU w GIŻYCKU  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 
i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Giżyckiego 

od dnia 1 września 2019 r. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1148 
z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko – Mazurskiego Kuratora 
Oświaty, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych 
przez Powiat Giżycki z uwzględnieniem publicznych szkół 
ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu, prowadzonych 
przez inne organy prowadzące, od dnia 1 września 2019 roku. Plan stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez 
Powiat Giżycki z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na 
obszarze powiatu, prowadzonych przez inne organy prowadzące, od dnia 
1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Giżycku. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 
 
AK/AK 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII.130.2020 Rady Powiatu w Giżycku  z dnia 30 kwietnia 2020 r.    

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Giżycki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze powiatu giżyckiego, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

1 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Giżycki.   

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Giżycku z siedzibą w Giżycku przy ul. Traugutta 1, 11-500 Giżycko; 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku z siedzibą w Giżycku przy ul. Sikorskiego 3, 11-500 Giżycko; 
3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku, z siedzibą w Giżycku 

przy ul. Aleja 1 Maja 30, 11-500 Giżycko. 
pięcioletnie technika 

1. Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku, z siedzibą w Giżycku, przy ul. T. Kościuszki 
24, 11-500 Giżycko; 

2. Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Giżycku, z siedzibą 
w Giżycku, przy ul. Mickiewicza 27, 11-500 Giżycko;   

3. Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku, z siedzibą w Giżycku przy ul. T. Kościuszki 16, 11-500 Giżycko. 
branżowe szkoły I stopnia 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku, z siedzibą w Giżycku przy ul. T. Kościuszki 16, 11-500 
Giżycko.  

szkoły policealne 

1. Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Giżycku, z siedzibą w Giżycku przy ul. Sikorskiego 3, 11-500 Giżycko;  
2. Szkoła Policealna Nr 4 dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku, z siedziba w Giżycku przy 

ul. Aleja 1 Maja 14, 11-500 Giżycko  
szkoły podstawowe dla dorosłych 

1. Szkoła Podstawowa Nr 9 dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku, z siedzibą w Giżycku 
przy ul. Aleja 1 Maja 30, 11-500 Giżycko.  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII.130.2020 Rady Powiatu w Giżycku  z dnia 30 kwietnia 2020 r.    

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Giżycki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze powiatu giżyckiego, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

2 

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Giżycki, w których funkcjonują odpowiednio klasy 

dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum  

czteroletnie licea ogólnokształcące 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Giżycku z siedzibą w Giżycku przy ul. Traugutta 1, 11-500 Giżycko; 
2. II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Gizewiusza w Giżycku z siedzibą w Giżycku przy ul. Sikorskiego 3, 11-500 Giżycko; 
3. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Giżycku, z siedzibą w Giżycku 

przy ul. Aleja 1 Maja 30, 11-500 Giżycko. 
pięcioletnie technika 

1. Technikum Nr 1 w Zespole Szkół Kształtowania Środowiska i Agrobiznesu w Giżycku, z siedzibą w Giżycku, przy ul. T. Kościuszki 
24, 11-500 Giżycko; 

2. Technikum Nr 2 w Zespole Szkół Elektronicznych i Informatycznych im. Komisji Edukacji Narodowej w Giżycku, z siedzibą 
w Giżycku, przy ul. Mickiewicza 27, 11-500 Giżycko;   

3. Technikum Nr 3 w Zespole Szkół Zawodowych w Giżycku, z siedzibą w Giżycku przy ul. T. Kościuszki 16, 11-500 Giżycko. 
 

III. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu, prowadzone przez inne organy 

prowadzące. 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku przy ul. Kopernika 5, 11-500 
Giżycko; 

2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku przy ul. 
Kopernika 5, 11-500 Giżycko; 

3. Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wydminach z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 
94, 11-510 Wydminy. 

pięcioletnie technika 
1. Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku przy ul. Kopernika 5, 11-500 Giżycko. 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII.130.2020 Rady Powiatu w Giżycku  z dnia 30 kwietnia 2020 r.    

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Giżycki, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających 

siedzibę na obszarze powiatu giżyckiego, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

3 

 

IV. Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na obszarze powiatu, prowadzone przez inne organy 

prowadzące, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego 

oraz dotychczasowego czteroletniego technikum. 

czteroletnie licea ogólnokształcące  

1. Liceum Ogólnokształcące Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku przy ul. Kopernika 5, 11-500 
Giżycko; 

2. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku przy ul. 
Kopernika 5, 11-500 Giżycko; 

3. Samorządowe Liceum Ogólnokształcące w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Wydminach z siedzibą przy ul. Grunwaldzkiej 
94, 11-510 Wydminy. 

pięcioletnie technika 
1. Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Białymstoku z siedzibą w Giżycku przy ul. Kopernika 5, 11-500 Giżycko. 
 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII.130.2020 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 30 kwietnia 2020 r.  

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Giżycki, z uwzględnieniem szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze 

powiatu, prowadzonych przez inne organy prowadzące 

 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Giżycki.  

przedszkola specjalne  

1. Przedszkole Specjalne w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Giżycku, z siedzibą 
w Giżycku przy ul. Białostockiej 3, 11-500 Giżycko.  

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Nr 5 Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Giżycku, 
z siedzibą w Giżycku przy ul. Białostockiej 3, 11-500 Giżycko; 

2. Szkoła Podstawowa Nr 8 Specjalna w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Giżycku, z siedzibą w Giżycku przy ul. Smętka 
5, 11-500 Giżycko.  

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I Stopnia nr 2 Specjalna w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy w Giżycku, 
z siedzibą w Giżycku przy ul. Białostockiej 3, 11-500 Giżycko.  

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy nr 1 w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Jana Brzechwy 
w Giżycku, z siedzibą w Giżycku przy ul. Białostockiej 3, 11-500 Giżycko. 

 

II. Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na obszarze powiatu, prowadzone przez inne organy prowadzące. 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Niepubliczna szkoła Podstawowa Specjalna w Niepublicznym Zespole Specjalnych Placówek Oświatowych Polskiego 
Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Giżycku, z siedzibą w Giżycku 
przy ul. Dąbrowskiego 15, 11-500 Giżycko.  

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. Niepubliczna Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Niepublicznym Zespole Specjalnych Placówek Oświatowych 
Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Giżycku, z siedzibą w Giżycku 
przy ul. Dąbrowskiego 15, 11-500 Giżycko. 

 


